Президенту ОО

 «Общества немцев Жамбылской области»

Гибнеру А.А.
_____________________________________

Заявление.

Прошу принять меня в состав ОО «Общество немцев Жамбылской области». С Уставом Общества ознакомлен(а). Цели и задачи Общества признаю и разделяю.

О себе дополнительно сообщаю:
Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________

Пол «___» Дата рождения «___» ______​​__ ____ г.   Национальность _______________________

Отношение к немецкой диаспоре: немец, имеются предки немцы, член семьи немца, друг немцев (Нужное подчеркнуть)_______________________________________________________________________________________.
Домашний адрес. ____________________________    Тел________    Сотовый  _______________

Электронный адрес _________________________________________________________________

Образование: ___​​​​​​​​_________ специальность _____________________________________________ Место работы _____________ Должность _____________________________________________

Семейное положение: ____________________ Количество детей___________________________
Социальный статус: Учащийся, студент, рабочий, служащий, безработный, пенсионер (нужное подчеркнуть)
Дополнительная информация: сирота, инвалид, трудоармеец, репрессированный (нужное подчеркнуть) ___________________________________________________________________________________
Знание немецкого языка: из семьи, изучал в школе, изучал в ВУЗе,  посещал курсы: (нужное подчеркнуть):  Когда? Где? Как долго?_______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Состояние здоровья: ________________________________________________________________

Интересы (хобби) ___________________________________________________________________
Вступил  в Общество немцев в ________________ году.
«____» _______________201_ г.

___________________________